
 PEDRO JACOME ONOFRE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

METROLOGIA Y NORMALIZACION

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-19FECHA:

PAQUETE:03A

AEC1048A

MATERIA

CATEDRATICO

 274

ALUMNOS: 20

REP
ORD REG EXT

07000900/LE

RG

        / 07000900/LE

RG

        /         /         /L M M J V S

FALTAS

211U0599 ANTEMATE AREVALO RAFAEL DE JESUS  1  86 ------- -------

211U0068 ANTEMATE VELASCO LIZBETH  2 N.A.  87 -------

211U0070 BELLI ARRES MADAI CONCEPCION  3  93 ------- -------

211U0073 CARVAJAL BAXIN ROSA YAMILET  4  88 ------- -------

211U0075 CHAPOL PONCIANO ROSA ISELA  5  93 ------- -------

211U0081 CRUZ DOMINGUEZ IRVIN  6  89 ------- -------

211U0083 CRUZ MARCIAL LILIANA ARLET  7  93 ------- -------

211U0086 FRANCO ALONSO ABRIL MAYRANI  8  89 ------- -------

211U0092 LLANOS CHIPOL FRIDA SOFIA  9  92 ------- -------

211U0093 LOPEZ COTA KATHYA NINEL 10  90 ------- -------

211U0095 MARTINEZ AGUIRRE IVETT MONTSERRAT 11 N.A. N.A. N.A.

211U0505 MENDOZA MARTINEZ JOSSELIN 12  93 ------- -------

211U0099 MERLIN GARCIA VICTOR MANUEL 13  91 ------- -------

211U0105 ORTIZ MORALES MANUEL ALEJANDRO 14  90 ------- -------

211U0109 PUCHETA PUCHETA CESAR YERAY 15  91 ------- -------

211U0114 RIOS CADENA MARIA JOSE 16 N.A. N.A. N.A.

211U0654 RIVERA CHAVEZ JUAN MANUEL 17  90 ------- -------

211U0118 TAXILAGA ARENAL ALEJANDRO DE JESUS 18 N.A. N.A. N.A.

211U0121 TOTO CHAMPALA IDANIA RUBI 19  89 ------- -------

211U0123 URIETA MARTINEZ KARINA 20  91 ------- -------

 85

% REPROBACION:

% APROBACION:

 15

FIRMA DEL CATEDRATICO



 PEDRO JACOME ONOFRE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

LOGISTICA Y CADENAS DE SUMINISTRO

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-19FECHA:

PAQUETE:07A

INH1020A

MATERIA

CATEDRATICO

 274

ALUMNOS: 14

REP
ORD REG EXT

        / 08000900/E5         / 11001200/D4 08001000/E2         /L M M J V S

FALTAS

191U0013 CAMACHO PEREZ ALEJANDRO  1  85 ------- -------

181U0035 ESCRIBANO ATAXCA DARIEN ORLANDO  2 N.A.  88 -------

191U0033 GUEIXPAL ESCRIBANO ANA BRICEIDA  3 N.A.  70 -------

181U0047 LINARES CAIXBA PETRA  4  82 ------- -------

191U0041 MACIEL CHAGALA YARED DOLORES  5  85 ------- -------

191U0050 MONTIEL PEREZ YULIO ABELARDO  6  79 ------- -------

191U0054 MUÑOZ AMBROS LEONARDO  7  84 ------- -------

191U0062 QUEVEDO COSME NANCY DEL CARMEN  8  86 ------- -------

191U0069 SALAZAR IXBA ANGELES MATILDE  9  85 ------- -------

181U0080 SANTOS MIXTEGA LUIS FERNANDO 10  80 ------- -------

191U0070 SANTOS REYES MARIA ESTHER 11  86 ------- -------

191U0076 TOTO CORTES KARINA 12  79 ------- -------

191U0088 ZAPOT PEREZ MONSERRAT 13 N.A.  71 -------

181U0096 ZUÑIGA BARRERA JASON SCOTT 14  86 ------- -------

100

% REPROBACION:

% APROBACION:

FIRMA DEL CATEDRATICO



 PEDRO JACOME ONOFRE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

LOGISTICA Y CADENAS DE SUMINISTRO

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-19FECHA:

PAQUETE:07B

INH1020B

MATERIA

CATEDRATICO

 274

ALUMNOS: 25

REP
ORD REG EXT

        / 14001500/E2         / 12001300/D3 11001300/E2         /L M M J V S

FALTAS

191U0003 ALVARES MIXTEGA DALIA ADAMARY  1  82 ------- -------

191U0006 ANTELE MACHUCHO FRANCISCO ANTONIO  2  84 ------- -------

191U0008 ARGUDIN PONCE MELANY STEFANIA  3  89 ------- -------

191U0011 BRAVO CADENA ALEJANDRO  4  79 ------- -------

191U0014 CANO PUCHETA CRISTIAN JHOVANI  5  89 ------- -------

191U0015 CAPORAL COSME ANGELES NALLELY  6  87 ------- -------

191U0660 CASTILLO MANTILLA MAXIMILIANO  7  86 ------- -------

191U0037 IXBA LEAL JOSE CARLOS  8  87 ------- -------

191U0042 MALAGA TOTO LEONARDO ANDRES  9  90 ------- -------

191U0049 MIXTEGA VILLAVICENCIO DAYRON DE JESUS 10  91 ------- -------

191U0057 PAVA LEO ANA MERCEDES 11  89 ------- -------

191U0058 PEREZ LOZADA REBEKA 12  91 ------- -------

191U0059 PIO OLIVERA DIEGO DE JESUS 13  83 ------- -------

191U0063 REYES GALINDO LEONEL DE JESUS 14  85 ------- -------

191U0066 ROJAS BERDON CESAR ENRIQUE 15  87 ------- -------

191U0068 ROSADO SOSME DIANA LIZBETH 16  89 ------- -------

191U0073 TEMICH CHIGO MELQUIADES 17  87 ------- -------

191U0075 TORRES ARTIGAS JOSE MANUEL 18  89 ------- -------

191U0077 USCANGA CISNEROS MERLE ALEJANDRA 19  89 ------- -------

191U0078 VARGAS MINQUIZ VICTOR MANUEL 20  86 ------- -------

191U0079 VELASCO AMADOR EDER MIGUEL 21  82 ------- -------

191U0082 XALA LUCHO MARIA JOSE 22  91 ------- -------

191U0083 XALANDA QUEZADA HUMBERTO 23  92 ------- -------

191U0084 XIGUIL ALFONSIN MOISES 24  88 ------- -------

191U0086 XOLOT DIEZ LIZZARASSU 25  92 ------- -------

100

% REPROBACION:

% APROBACION:

FIRMA DEL CATEDRATICO



 PEDRO JACOME ONOFRE

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SAN ANDRÉS TUXTLA
ACTA DE CALIFICACIONES

MANUFACTURA SUSTENTABLE

NO.

SEP22ENE23PERIODO:

CALIFICACIONNOMBRE DEL ALUMNOCONTROL

2023-01-19FECHA:

PAQUETE:08B

MAI2105A

MATERIA

CATEDRATICO

 274

ALUMNOS: 35

REP
ORD REG EXT

12001400/E3         / 12001400/D4         /         /         /L M M J V S

FALTAS

191U0003 ALVARES MIXTEGA DALIA ADAMARY  1 N.A.  87 -------

191U0005 ANDRADE COTA KEVIN  2  81 ------- -------

191U0006 ANTELE MACHUCHO FRANCISCO ANTONIO  3  88 ------- -------

191U0008 ARGUDIN PONCE MELANY STEFANIA  4  88 ------- -------

191U0011 BRAVO CADENA ALEJANDRO  5  84 ------- -------

191U0014 CANO PUCHETA CRISTIAN JHOVANI  6  89 ------- -------

191U0015 CAPORAL COSME ANGELES NALLELY  7  90 ------- -------

191U0660 CASTILLO MANTILLA MAXIMILIANO  8 N.A.  85 -------

191U0021 CHIPOL SEBA VICTOR EDUARDO  9  81 ------- -------

191U0027 DOMINGUEZ ESCRIBANO OSWALDO 10  87 ------- -------

191U0031 FIGUEROA MARTINEZ ROBERTO DE JESUS 11  86 ------- -------

191U0034 GUTIERREZ ARRES HEVER DE JESUS 12  80 ------- -------

191U0036 ISIDORO DOMINGUEZ MONSERRAT 13  85 ------- -------

191U0037 IXBA LEAL JOSE CARLOS 14  90 ------- -------

191U0038 IXTEPAN CHIGUIL ELISA MARIEL 15  88 ------- -------

191U0042 MALAGA TOTO LEONARDO ANDRES 16  92 ------- -------

191U0049 MIXTEGA VILLAVICENCIO DAYRON DE JESUS 17  91 ------- -------

191U0051 MORENO LUCHO ERICK DE JESUS 18  83 ------- -------

191U0057 PAVA LEO ANA MERCEDES 19  91 ------- -------

191U0058 PEREZ LOZADA REBEKA 20  91 ------- -------

191U0059 PIO OLIVERA DIEGO DE JESUS 21  83 ------- -------

191U0063 REYES GALINDO LEONEL DE JESUS 22  88 ------- -------

191U0066 ROJAS BERDON CESAR ENRIQUE 23  90 ------- -------

191U0068 ROSADO SOSME DIANA LIZBETH 24  87 ------- -------

191U0073 TEMICH CHIGO MELQUIADES 25  90 ------- -------

191U0074 TOME ALVARADO JORGE LUIS 26  81 ------- -------

191U0075 TORRES ARTIGAS JOSE MANUEL 27  91 ------- -------

191U0077 USCANGA CISNEROS MERLE ALEJANDRA 28  90 ------- -------

191U0078 VARGAS MINQUIZ VICTOR MANUEL 29  85 ------- -------

191U0079 VELASCO AMADOR EDER MIGUEL 30  80 ------- -------

191U0081 VILLEGAS TEPOX ODED YAZMIN 31  85 ------- -------

191U0082 XALA LUCHO MARIA JOSE 32  92 ------- -------

191U0083 XALANDA QUEZADA HUMBERTO 33  92 ------- -------

191U0084 XIGUIL ALFONSIN MOISES 34  83 ------- -------

191U0086 XOLOT DIEZ LIZZARASSU 35 N.A.  90 -------

100

% REPROBACION:

% APROBACION:

FIRMA DEL CATEDRATICO


